
 

 
 

2. számú előterjesztés 

 

 

 

Halászi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2020. február 11.-i nyilvános ülésére 

 

 

Tárgy: A közszolgálati tisztviselők juttatásairól szóló 

önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A Képviselő-testület 2019. évben alkotott legutóbb rendeletet a közszolgálati tisztviselők 

díjazásáról (1/2019. (II. 22.) önkormányzati rendelet). 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 234. § 

(3) bekezdése a felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő esetében tárgyévre vonatkozóan 

írja elő az illetménykiegészítés megállapítását. 

 

A Kttv. 234. § szabályozása szerint:  

„(3) A helyi önkormányzat rendeletben egységesen valamennyi felsőfokú iskolai 

végzettségű köztisztviselőnek a tárgyévre illetménykiegészítést állapíthat meg, 

amelynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének 

a)  a megyei önkormányzatnál, a megyei jogú városnál legfeljebb 40%-a, 

b) községi önkormányzatnál legfeljebb 20%-a, 

c) az a) és b) pontban nem szereplő önkormányzatnál legfeljebb 30%-a. 

(4) A helyi önkormányzat a (3) bekezdés szerint rendeletben illetménykiegészítést 

állapíthat meg egységesen valamennyi érettségi végzettségű köztisztviselőnek, 

amelynek mértéke legfeljebb 20%. 

(5) A (3) és (4) bekezdésben meghatározott illetménykiegészítések egymástól 

függetlenül is megállapíthatóak.” 

 

A Képviselő-testület az önkormányzati rendelet hatálya alá tartozó közszolgálati 

tisztviselőknek egységesen 20 % illetménykiegészítést állapított meg. 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő átmeneti, módosuló és hatályát 

vesztő szabályokról, valamint egyes kapcsolódó törvények módosításáról szóló 2012. évi V. 

törvény (Átmtv.) 17. §-a értelmében a köztisztviselőnek a Kttv. hatálybalépésekor érvényes 

illetménye nem csökkenthető oly módon, hogy ha a helyi önkormányzat csökkenti vagy 

megszünteti az illetménykiegészítést, annak a jogviszonynak a fennállásáig, amelyben a 

köztisztviselő számára az illetménykiegészítést megállapították. 

 

Az előkészített rendelet-tervezet a Kttv. 2020. évre vonatkozó szabályozási 

kötelezettségének tesz eleget. További végrehajtásáról a mindenkori költségvetési rendelet és 

a közszolgálati szabályzat rendelkezik. 

 

Tisztelettel kérem az előterjesztés megtárgyalását és a tárgyévi rendelet-tervezet elfogadását! 

 

 

Halászi, 2020. február 4. 

 

        Majthényi Tamás s.k. 

polgármester 

 

 

  



RENDELET-TERVEZET 

 

HALÁSZI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

…../2020. (…...) önkormányzati rendelete 

 

a közszolgálati tisztviselők juttatásairól 
 

 

Halászi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében és 237. §-ában kapott felhatalmazás 

alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A rendelet hatálya kiterjed a Halászi Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott 

köztisztviselőkre, közszolgálati ügykezelőkre és a jegyzőre (együttesen: közszolgálati 

tisztviselők). 

 

2. § 
 

(1) A köztisztviselőt 2020. évben illetménykiegészítés illeti meg. 

 

(2) A felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő alapilletménye 20%-ának megfelelő 

mértékű illetménykiegészítésre jogosult. 

 

(3) A középiskolai végzettségű köztisztviselő alapilletménye 20%-ának megfelelő mértékű 

illetménykiegészítésre jogosult. 

 

3. § 

 

A közszolgálati tisztviselőkre vonatkozó illetményalap 2020. január 1. napjától 2020. 

december 31. napjáig 46.380,- Ft. 

 

4. § 

 

A közszolgálati tisztviselők számára a Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 1-je 

munkaszüneti nap. 

 

5. § 
 

(1) A közszolgálati tisztviselőket - magasabb szintű jogszabályok alapján - megillető egyéb 

juttatások különösen az alábbiak: 

a) cafetéria-juttatás; 

b) munkavégzéshez kapcsolódó közlekedési támogatás; 

c) képzettségi pótlék mérlegképes könyvelő szakképesítéssel rendelkező gazdálkodási 

feladatokat ellátó köztisztviselők részére; 

d) anyakönyvvezetői feladatokat ellátó köztisztviselők külön juttatása; 



e) hozzájárulás a képernyő előtti munkavégzéshez éleslátást biztosító szemüveghez 

szakorvosi vélemény alapján, legfeljebb kétévente, legfeljebb 50.000,- Ft összegben és 

f)  bankszámla-hozzájárulás. 

 

(2) A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 152. § (1) bekezdésében 

meghatározott juttatások közül a közszolgálati tisztviselők részére szociális és kegyeleti 

támogatás, illetményelőleg, továbbá tanulmányi szerződés alapján képzési és továbbképzési 

támogatás, illetve munkaidő kedvezmény adható. 

 

(3) Az (1)-(2) bekezdések szerinti juttatások igénybevételének részletes szabályait, 

elszámolásának rendjét és visszatérítésének szabályait, továbbá azok mértékét a magasabb 

szintű jogszabályok keretei között a költségvetésben biztosított forrásokra figyelemmel a 

jegyző a Halászi Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati szabályzatában állapítja meg, 

azzal, hogy a szociális és kegyeleti támogatás a nyugállományú közszolgálati tisztviselők 

részére is biztosítható.   

 

6. § 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2020. 

január 1. napjától kell alkalmazni. 

 

(2) Hatályát veszti a közszolgálati tisztviselők juttatásairól szóló 1/2019. (II. 22.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

 

Majthényi Tamás dr. Csanádi Viktória 

polgármester 

 

 

 

jegyző 

 

 

Kihirdetve: Halászi, 2020.  

 

 dr. Csanádi Viktória 

 jegyző 

 

 


